xxbi

A

Ascensio 4^a b / Sabbato post tunc
Ascensio quatuor temporibus
Dominica post 4^{or} tempora Comita
tio fratris sibi Saluatoris

xxbii

B

xxbiii

C

Martini habet dies xxxi

i

D

ii

E

iii

F

iiii

G

Adriam martiris

Alphabetum nominum xxvi februarii
An^m Domini Rigoldi petri pastoris / u
An^m Joannis Heynens Intte op^{is} et prolium
An^m Roberti Antgeri

Domini Rigoldus Petrus Pastor secundus legavit
Amestitum pro Registro Petri terre a platea
versus meridum usque distinctionem primam tendentem et
fabricam quodam vasa siliginis hereditaria, et bonis
Melle douteren, que redempta sunt Ergo soluit modum
pro Ammissario

Pro Ammissario Jois Heynens Intte op^{is} et prolium
Precepit Pastor causa vigiliarum vni^{us} s^{er} et causa
aliorum ad huc 13 s^{er} et viginti s^{er}butis hereditariis
censibus per magnum Remund fabri ad xviij menses
pauperum datus et postea redemptus

Robertus Antgerus legavit sep vasa siliginis et bonis
godesfridi fredem et Lutgardis vni^{us} s^{er}butum per
pastorem pro Registro et per fabricam et messam pro
Ammissario annuatim recipienda

v **A**

vi **b**

vii **c** *Thomas aquinatis patrum puerperarum*

viii **d**

ix **e**

x **f**

xi **g**

Alphabetum decimum quinto Martii
An^m Henrici fabri, hadewbigis eius ux^{is}
An^m Pauli ghenbensis et Isabelli ux^{is} //
Joannis vbaelobyn

Pro administratione Henrici fabri hadewbigis ux^{is} et
recepit pastor causa vigiliarum unius s^{ty} et causa aliorum
ad huc 13 s^{ty}, per misericordiam pauperum solvendi ratione
viginti s^{ty} tutorum per magistrum Henricum fabri mediatoribus
promptis pecuniis et aliis redditibus redemptorum

Pro administratione Pauli ghenbensis et Isabellae ux^{oris}
Joannis vbaelobyn^{is} habent medietatem fabrica et
mensa modum s^{ty}ignis ex domo radio vbi thelmi pe
tri die vberit lenam unde solvunt medietatem pa
storis pro vigiliis suscipi et pro aliis duobus s^{ty}
fabrica accendit tereos Et mensa modum distribuit

xvi **A** Gregorij pape doctoris ecclesie / Quinquagesima bernale
berny

xiii **b** Dominica in passione dedicatio altaris scti salua
toris Indulgentie duodecim cardinalium

xiiii **c**

xv **d**

xvi **e**

xvii **f** Gertrudis virginis / scilicet domini ecclesie
patroni contra hereses

xviii **g**

Alphabetum vnderimum xii Martii

An^m Sororis Elisabeth Blueten

An^m Adriane filie adriani Smeets

Soror Elizabeth Blueten fundavit missam bene-
rabilis sancti, quibus festis detrahendam. quod
si festum veniat servabitur processio in venerabili
sancto Et cantabitur missa de festo, Et recipiet
pastor sex florenos aureos Electorum imperii me-
diantis tunc septaginta octo florenis Caroli, et
suscepit redemptos, quod studiorum die ubi recepit
pro sex florenis et bonis sub sty besonen cenay,
quod pastor personaliter recepit

Adriana filia adriani Smeets legavit pro suo
annuario Mense pauperum ex sua filiali portioe
quatuor vasa siliginis hereditarie partibus, reservata
Joanne mri sue vitali portioe) Et obtulit Joanne

xix

A

xx

b

xxi

c

Benedicti abbas

xxii

d

Primum pascha

xxiii

e

Adam creatus est

xxiiii

f

xxv

g

Annuntiatio dominica. Resp. Mat. Missa,
processio, circensio & thronus ministrat in albis

Alphabetum duodecimum xix Martii

Dn^m Joannis Henrici fabri Elisabeth uxoris et prolium

Dn^m Nicolai de Merxsen Dni temporalis quilibet

celebratum ut superius
pasta hic vagatur; Item quatuor memoria annuatim
post octavas pasche

Pro Anniversario Joannis Henrici fabri Elisabeth
uxoris et prolium solent missa pauperum pastor pro
vigiliis s^{te} / pro aliis viz s^{te} statim viginti scholatorum
Pro magistro Henrico fabri, pro assignatorum et
postea redemptorum

Pro Anniversario Nicolai de Merxsen Dni temporalis

Mag^o Councilis die Tonge firmavit fabricam et novum
hontatis terre, unum den Campgracis s^{te}, octo vasa tritici
pro pauperibus Et duos petros viz quibus habet

pastor pro vigiliis s^{te} pro registro et aliis tres s^{te} *facit iii*
Custos duos s^{te} Et quisque sacerdotum celebratum
vigiliis visitantur viz s^{te}

xxvi

A

xxvii

B

hodie resurrexi christus In die pasche
ministratur populo voluntur oblationes
pastorales Oratur pro theodoro beatus
et elizabeth uxore Dalmatie seruius

xxviii

C

xxix

D

xxx

E

xxxi

F

Aprilis habet dies xxx

i

G

Alphabernum verimum textum xxv Marti
Dⁿⁱ III^o Holteri die vbe ut vbillemss
Anⁿⁱ Gerardi Iobani Elisabethe v^o
walteri filij

Quotid Anniversarium Gerardi Iobani Elisabethe v^o vbalteri
filij habet missa s^ui sp^us duodecim s^ue. annu^e ex do
mestadio eoru^m et quibus recipit pastor s^ue s^ue Custob
vnu^m, pauperes quosq^{ue}

W^o alterius die vbe ut vbillemss legavit fraternitati
beate Marie 4^{or} vasa siliq^uib^{us} ex bonis Stan^{is} Thisen
opt^o Cracy v^o Lenada, et postea red^upta, unde recipit
pastor pro vigiliis s^ue, et pro registro publicatione
et sepulchri visitatione ad huc tres alios s^uos

In octavis pasche legitur may registru
post vesperas Et feria secunda
ternat' generalis memoratio aiaru

ii

A

iii

B

iiii

C

Ambrosii episcopi & confessoris doctoris ecclesie

v

D

vi

E

vii

F

viii

G

Alphabein decimum quartum / ii / Aprilis
An^m Arnoldi Huberti Nicolae ep^{is} Joannis
et godesfridi fratrum
An^m Domini Baldebbini vandi zule. i. pastoris

Pro ammissario Arnoldi Huberti Nicolae ep^{is} Joannis
et godesfridi fratrum in ap^{er}to partibus habet ~~faciem~~ pauperum
modum filiginis redimibilis partibus ex bonis godesfridi
abbati unde recipit pastor pro vigiliis vob filiginis Et
pro registro et alijs duo similia vasa Custos vnu vob
Theodorius brunbacher postea redemit.